
 
КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

«ЄМІЛЬЧИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 ЄМІЛЬЧИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

№ 67 від 06.06.2022р. 

         Про результати самооцінювання освітньої діяльності закладу  

у 2021-2022 навчальному році 

На виконання наказу по закладу від 1 грудня 2021 року № 229 «Про 

створення робочих, моніторингових  груп та проведення комплексного 

самооцінювання за чотирма напрямками у закладі» та на підставі ухвали 

педагогічної ради (протокол № 8 від 06.06.2022 року) 

НАКАЗУЮ:  

1. Врахувати висновки робочих груп з питань самооцінювання 

освітньої та управлінської діяльності закладу освіти у 2021 – 

2022 н.р. та розробити ряд заходів щодо покращення 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти, а саме:  

2. Заступникам керівника закладу  Князєвій Н.П., Лашевич І.О.,   

Матяш  М.А.: 

2.1.  розробити стратегію розвитку закладу освіти  на наступні 5 

років та затвердити на педагогічній раді; 

2.2.  розробити  систему  оцінювання  навчальної  діяльності  учнів 

5-х класів в умовах НУШ; 

2.3. залучити до інноваційної та експертної діяльності 

педагогічних працівників (розробники та експерти тестових 

завдань, експертиза підручників, навчальних програм, участь у 

сертифікації вчителів) тощо; 

2.4. удосконалити взаємодію педагогічних працівників з питань 

соціалізації,  навчання дітей з особливими освітніми потребами 

(створення команди психолого-педагогічного супроводу, 

розроблення індивідуальної програми розвитку); 

2.5. покращити співпрацю закладу з інклюзивно-ресурсним 

центром щодо психолого-педагогічного супроводу та занять учнів 

з особливими освітніми потребами з вчителем-дефектологом та 

реабілітологом  для реалізації інклюзивного навчання. 

 



3. Бібліотекарю закладу Колесник В.М.: 

3.1. покращити роботу бібліотеки закладу щодо здійснення 

необхідного інформаційного супровіду освітнього процесу, 

пошуку і підбору науково-популярної та художньої літератури; 

облаштувати простір бібліотеки. 

 

4. Керівнику закладу Палько Н.М. та завідувачам філій 

 Овсійчук О.П., Євтушок Л.А., Рибаковій Н.М.: 

   4.1. покращити облаштування території закладу та філій; 

   4.2. намагатись забезпечити архітектурну доступність території 

та будівель закладу та його філій розумними пристосуваннями для 

дітей з особливими освітніми потребами, приміщеннями 

(туалетами, їдальнею, облаштуванням коридорів, навчальних 

кабінетів) і територіями (доріжками, ігровими, спортивними 

майданчиками), адаптованими до використання всіма учасниками 

освітнього процесу; 

4.3. залучити спонсорів до облаштування  класних   кімнат, які  не 

забезпечені інтерактивними  комплексами; 

4.4. продовжити проведення реконструкції  корпусу №2 та 

облаштування ресурсної  кімнати для  роботи з дітьми з 

особливими освітніми потребами. 

       5. Заступнику з НВР Князєвій Н.П. розмістити матеріали про результати 

самооцінювання освітньої діяльності на сайті закладу освіти. 

      6.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  Керівник закладу                                           Наталія ПАЛЬКО 


